
 

 

UCHWAŁA NR XV/124/2025 

RADY MIEJSKIEJ W GOLCZEWIE 

z dnia 22 maja 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka oraz maksymalnej opłaty za wyżywienie dziecka 

w Żłobku Golczewskie Żabcie w Golczewie 

Na podstawie art, 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 

dziećmi do lat 3 (Dz. U. z 2024 r. poz. 338, 743 i 858) Rada Miejska w Golczewie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ilekroć w uchwale jest mowa o: 

1) żłobku - należy przez to rozumieć Żłobek Golczewskie Żabcie w Golczewie prowadzony przez Gminę 

Golczewo; 

2) rodzicu - należy przez to rozumieć każdego opiekuna prawnego; 

3) opłacie stałej - należy przez to rozumieć miesięczną opłatę za pobyt dziecka w żłobku (nie podlega 

odliczeniom z powodu nieobecności); 

4) dodatkowej opłacie - należy rozumieć opłatę za każdą rozpoczętą godzinę pobytu dziecka w żłobku, 

przekraczającą 10 godzin dziennie; 

5) opłacie za wyżywienie - należy przez to rozumieć maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie dziecka 

w żłobku; 

6) minimalnym wynagrodzeniu za pracę - należny przez to rozumieć aktualnie obowiązujące minimalne 

wynagrodzenie, o którym mowa w ustawie z dnia 20 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za 

pracę (Dz. U. z 2024 r. poz. 1773). 

§ 2. Ustala się: 

1) opłaty za pobyt dziecka w żłobku (opłatę stałą, dodatkową opłatę); 

2) maksymalną opłatę za wyżywienie. 

§ 3. 1. Za pobyt dziecka w żłobku opłata stała wynosi 1 500 zł. 

2. W przypadku dziecka legitymującego się orzeczeniem o niepełnosprawności łącznie ze wskazaniami: 

konieczności stałej lub długotrwałej opieki lub pomocy innej osoby w związku ze znacznie ograniczoną 

możliwością samodzielnej egzystencji oraz konieczności stałego współudziału na co dzień opiekuna dziecka 

lub w procesie jego leczenia, rehabilitacji i edukacji, opłata, o której mowa w ust. 1, wynosi 1 900 zł. 

3. Ustala się dodatkową opłatę w wysokości 20 zł. 

4. Opłaty za pobyt dziecka w żłobku nie obejmują kosztów wyżywienia. 

§ 4. 1. Ustala się maksymalną dzienną opłatę za wyżywienie dziecka w żłobku w wysokości 0,5% 

minimalnego wynagrodzenia za pracę. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 29 lipca 2025 r.

Poz. 3385



2. Za czas nieobecności dziecka w żłobku przysługuje zwrot opłaty za wyżywienie w wysokości pełnej 

stawki żywieniowej. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Golczewa. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2025 r. 

 

 

 PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

Łukasz Kaczyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3385


		2025-07-29T13:00:07+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




